
REIKALINGI DAIKTAI 

  

1. Pasirašyta sutartis su tėvais (globėjais), sutikimas dėl vaiko atvaizdo naudojimo.  

2. Rūbų visai pamainai (viršutiniai, apatiniai) visokiam orui. Būtinai reikalinga striukė. 

3. Sportiniai kostiumai; 

4. Kojinės (Įsidėkite kelias poras ilgesnių kojinių, kad einant į mišką galėtų sukišti kelnes į kojines); 

5. Rankšluosčiai du; 

6. Maudymosi kostiumėlis, kepurė nuo saulės; 

7. Lauko šlepetės; 

8. Avalynės pasikeitimui, sportinė avalynė. 

9. Higienos priemonės. PRIEMONĖS NUO UODŲ IR ERKIŲ. 

10. Jei turi vartoti vaistus, nepamiršk jų įsidėti visai pamainai ir informuoti stovyklos vadovus. 

11. Miegmaišis, jei neturi,tai ir nereikia.  

12.  TURISTINIS kilimėlis. 

13. Prožektoriukas, kuprinėlė (jei turi prastesnę). 

14. Gertuvėlė ar buteliukas vandeniui. 

15. RUOŠIANT STOVYKLAUTOJĄ Į STOVYKLĄ, TĖVELIAI, ATKREIPKITE DĖMESĮ Į ORO SĄLYGAS. Jei oras 

šaltesnis, įdėkite daugiau šiltų rūbelių, šiltas kojines ir kt. Jei oras labai šiltas ir nelietingas, guminių botų 

dėti nereikia ir panašiai.... Įdėkite vaikui pirštines (darbines), kad einant į mišką ir įsirengiant 

stovyklavietę, būtų patogiau rinkti šakeles ar kitas pagalbines priemones. 

16. SUDARYKITE VISŲ DAIKTŲ SĄRAŠĄ. SĄRAŠĄ ĮSIDĖKITE Į LAGAMINĄ. BUS LENGVIAU SUSIRINKTI 

VISUS DAIKTUS STOVYKLOS PABAIGOJE.  

ATMINTINĖ TĖVELIAMS, GLOBĖJAMS 

1. Raštu pateikti stovyklos vadovo įgaliotam asmeniui informaciją apie vaiko profilaktinio sveikatos 

tikrinimo išvadas, jeigu gydytojo sprendimu, vaiko dalyvavimas stovyklos organizuojamose veiklose gali 

turėti įtakos jo sveikatai. 

2. Atvežant vaiką stovyklauti iš užsienio šalių, privaloma pateikti: galiojančio sveikatos draudimo užsienio 

šalyje dokumento kopiją ir/ar Europos sveikatos draudimo kortelės kopiją (abi dokumento puses). 

3. Stovyklautojas į Stovyklą privalo atvykti pirmąją pamainos dieną (pirmadienį)  nuo 9.00 iki  15.00 val. 

(jei vėluosite informuokite stovyklą). Paskutinę stovyklos dieną 11.00 val. vyksta stovyklos uždarymas. 

Išvykimas iš stovyklos, paskutinę stovyklos dieną (šeštadienį) iki 11.00 val. Į Stovyką galima atvykti 

sekmadienio vakare, nuo 18h. Pilnas stovyklautojų maitinimas pradedamas nuo pirmadienio pusryčių. 

Atvykstantiems sekmadienio vakare, prašome pasirūpinti maistu sekmadienio vakarui.  



4. Telefoną galima atsivežti į stovyklą. 

5. Atsižvelgus į Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą (tik su tėvelių sutikimais) nuotraukos stovyklos 

metu bus patalpinamos į facebook paskyrą .  Stovyklos metu tėveliai galės matyti vaikų stovyklavimo 

akimirkas 

6. Ruošiant stovyklautoją į stovyklą, Tėveliai, atkreipkite dėmesį į oro sąlygas. Jei oras šaltesnis, įdėkite 

daugiau šiltų rūbelių, šiltas kojines ir kt. Jei oras labai šiltas ir nelietingas, guminių botų dėti nereikia ir 

panašiai.... 

7. Atkreipkite dėmesį, kad užpildant Stovyklos sutartį bus reikalingas stovyklautojo asmens kodas. 

Asmens kodas reikalingas, kreipiantis pas medikus, jei stovyklos metu stovyklautojas susirgtų ar patirtų 

traumas. Stovyklautojai yra apdrausti stovyklos metu. 

8. Tėveliai supranta, kad stovyklos programa gali keistis dėl oro sąlygų ir kitų nenumatytų aplinkybių. 

Užtikriname, kad stovyklos metu veiklos ir užimtumo netrūks 

9. Jei savo vaiką patikėsite atvežti ar pasiimti iš stovyklos giminėms ar kitiems asmenims, jie privalo 

pateikti Jūsų raštišką įgaliojimą (laisva forma), kuriame nurodyti įgalioto asmens ir įgaliotojo vardas, 

pavardė, gimimo data, kontaktiniai tel. Nr. 


